РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15»ноября 2017г.					            № 505_

О внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 15.01.2013 № 28 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутского районного муниципального образования»

	В связи с увеличением численности избирателей и необходимостью создания дополнительных избирательных участков и участков референдумов,
в соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002          № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях», согласно постановлению избирательной комиссии Иркутской области от 26.10.2017 № 167/1726 «О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Иркутской области «Об установлении единой нумерации избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутской области», администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Приложение, утвержденное  постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 15.01.2013 № 28 «Об образовании избирательных участков для  проведения выборов, референдумов на территории Иркутского районного муниципального образования», по согласованию с Иркутской районной территориальной избирательной комиссией:
1) раздел «Марковское муниципальное образование» дополнить строкой согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2) строку 783 раздела «Марковское муниципальное образование» изложить в  редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Организационно-контрольному управлению администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал постановления администрации Иркутского районного муниципального образования  от 15.01.2013 № 28 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутского районного муниципального образования» информацию о внесении изменений.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Мэра района - руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности
Мэра района									       И.В. Жук

ПОДГОТОВИЛ:

	Начальник отдела по работе с территориями
ОКУ«___»_________2017г

С.А. Максимова

ВИЗА СОГЛАСОВАНИЯ:

	Заместитель Мэра района–
руководитель аппарата
 «___»_____________2017г
	                          П.Н. Новосельцев

Начальника правового управления
«___»_____________2017г

А.В. Янковская

И.о. начальника ОКУ
«___»______________2017г

Согласовано:
Председатель Иркутской районной ТИК
«___»______________2017г

Е.В. Иванова

                                                И.М.Садчиков

СПИСОК РАССЫЛКИ:
1. Отдел полиции № 10 МУ МВД России «Иркутское».
2. Глава Марковского муниципального образования.
3. Отдел по информационной политике.
4. Газета «Ангарские огни».
5. Территориальная избирательная комиссия Иркутского района.
6. Консультант.
7. Гарант.
image1.jpeg